关于我院土木工程系《桥涵工程试验检测技术》等三门课慕课课程制作项目招标公告【院招2016034号】的补遗公告
     受我院土木工程系委托，现对土木工程系《桥涵工程试验检测技术》等三门课慕课课程制作项目招标公告【院招2016034号】招标文件作出补遗。具体补遗内容详见补遗文件。
（一）招标公告补遗文件发布时间和媒介
1、本招标公告补遗文件于2016年12月6日起在安徽交通职业技术学院网站（http://www.ahctc.com）公开发布。
2、公告补遗文件发布期间有任何疑问，请在工作时间（周一至周五，上午8:00-11:30，下午14:00-17:00，节假日休息）与办公室联系。

（二）补遗文件获取方式
1、网上下载。
（三）投标截止时间及递交地点
1、投标截止时间：因为对【院招2016034号】招标文件部分内容进行答疑，投标截止时间相应顺延到北京时间2016年12月13日15时00分
2、投标文件递交地点：合肥市包河区太湖东路22号安徽交通职业技术学院教学楼三楼土木工程系教学办公室
（四）联系方法
招标人：安徽交通职业技术学院
地 址：合肥市包河区太湖东路22号
联系人：张老师
电 话：0551-63436283
我院土木工程系《桥涵工程试验检测技术》、《隧道工程试验检测技术》、《水运工程质量检测》慕课课程制作项目招标公告【院招2016034号】
补遗文件
一、招标文件第一页“（二）投标人资格”中“4、拥有丰富的MOOC课程制作经验，并成功维护和运营过5门以上MOOC课程项目；”及“6、有在安徽省网络课程学习中心平台维护、运营、管理的相关资质。”考虑到本次招标的实际服务要求以及视频制作难度，现将“（二）投标人资格”变更为：

“（二）投标人资格

1、具有独立法人资格，且符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；

2、具有有效的营业执照，且经营范围满足本项目需要；

3、需提供本地化服务（地点合肥）；

4、拥有丰富的MOOC课程制作经验；

5、有在安徽省网络课程学习中心平台运营相关项目课程经验。”

二、招标文件第九页“22、评分标准”

	评分标准
	评分因素
	所需提供材料
	分值

	商务部分
	权威认证
	具有和慕课（MOOC）相关的资质证书或软件著作权，每增加一份的2分，满分10分
	提供证书复印件，原件现场备查（无原件视为未提供）
	10

	在安徽省网络课程学习中心（e会学）平台有上线运营课程经验，每上线运营1门课程得1分，满分20分
	提供平台上线运营证明原件
	20

	投标人是国家高新技术企业得5分
	提供相关证明文件
	5

	本地化服务
	注册登记在合肥市企业得5分
	提供企业营业执照（复印件加盖公章）
	5

	成功案例及业绩
	投标人在2015年至今在安徽本省内成功实施的与C9、985、211大学合作的同类MOOC课程业绩或案例一项得4分，满分20分。

注：投标人提供的业绩或案例均是非同类项目的,本项不得分。
	提供合同复印件加盖公章，原件现场备查（无原件视为未提供），每项业绩及案例均需提供项目验收报告，原件现场备查（无原件视为未提供）。
	20

	技术部分
	技术能力保障
	按照招标项目，提供与安徽省网络课程学习中心（e会学）平台协议的15分
	提供协议复印件加盖公章，原件现场备查（无原件视为未提供）
	15

	人员配备保障
	人员基本配备需满足招标文件要求，每增加1名人员，得1分，满分5分
	提供人员情况一览表及在该单位近半年内连续3个月的社保证明
	5

	现场演示
	供应商按招标文件要求进行现场演示，评委对其课程策划、播放效果、拍摄剪辑、音响特效及解说情况进行打分，优：5分；较好：3分，一般2-0分。不能演示的或者部分演示不成功的，不得分。
	投标人自备现场演示所用的电脑等设备
	5

	报价部分评分
	根据各投标人的最终有效投标报价，以满足招标文件要求且最终有效投标价格最低的投标报价为评标基准价，其价格分为满分15分。其它投标人的价格分统一按照下列公式计算：投标报价得分=(评标基准价／投标报价)×15（四舍五入，精确到小数点后二位）。
	以报价表中的金额为准
	15

变更为：

“22、评分标准”

	评分标准
	评分因素
	所需提供材料
	分值

	商务部分
	权威认证
	具有和慕课（MOOC）相关的资质证书或软件著作权，每增加一份的2分，满分10分
	提供证书复印件，原件现场备查（无原件视为未提供）
	10

	在安徽省网络课程学习中心（e会学）平台有上线运营课程经验，每上线运营1门课程得1分，满分20分
	提供平台上线运营证明
	20

	投标人是国家高新技术企业得5分
	提供相关证明文件
	5

	本地化服务
	注册登记在合肥市企业得5分
	提供企业营业执照（复印件加盖公章）
	5

	成功案例及业绩
	投标人在2015年至今在安徽本省内成功实施的与C9、985、211大学合作的同类MOOC课程业绩或案例一项得4分，满分20分。

注：投标人提供的业绩或案例均是非同类项目的,本项不得分。
	提供合同复印件加盖公章，原件现场备查（无原件视为未提供），每项业绩及案例均需提供项目验收报告，原件现场备查（无原件视为未提供）
	20

	技术部分
	人员配备保障
	人员基本配备需满足招标文件要求，每增加1名人员，得1分，满分5分
	提供人员情况一览表及在该单位近半年内连续3个月的社保证明
	5

	现场演示
	供应商按招标文件要求进行现场演示，评委对其课程策划、播放效果、拍摄剪辑、音响特效及解说情况进行打分，优：18-20分；较好：14-17分，一般8-13分。不能演示的或者部分演示不成功的，不得分。
	投标人自备现场演示所用的电脑等设备
	20

	报价部分评分
	根据各投标人的最终有效投标报价，以满足招标文件要求且最终有效投标价格最低的投标报价为评标基准价，其价格分为满分15分。其它投标人的价格分统一按照下列公式计算：投标报价得分=(评标基准价／投标报价)×15（四舍五入，精确到小数点后二位）。
	以报价表中的金额为准
	15

招标人：安徽交通职业技术学院

时间：2016年12月6日
PAGE
3